[image: image1.jpg]0B IEEICIEICISEIEIEHIEBICIBEBIBI BB SESE6
HrbopMaunonssiii G1o1meTens Vrsepxaen
BECTHHK .

B S0 (30 L0 R0 (3030 LI LS TR EITIISEISEITEND COTERTEIT IS LTI EITCITERTEITLIEITEBEITEITLITIITER L33

	           №35
	02.08.2018г.

ПРОТОКОЛ

публичного слушания по проекту  решения

Собрания депутатов   Янтиковского сельского поселения

Яльчикского  района Чувашской Республики

 село  Янтиково                                                                                  02. августа 2018 г.

Председатель – председатель Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения  Баринов Олег Ильич.

     Секретарь –  Дергачева Галина Александровна.

     Присутствуют:  жители  Янтиковского  сельского поселения Яльчикского  района Чувашской Республики – 35.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов  Янтиковского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики "О внесении изменений  в Устав Янтиковского сельского поселения Яльчикского  района Чувашской Республики".

СЛУШАЛИ:

Председателя Собрания депутатов  Янтиковского сельского поселения  Баринова О.И. Он ознакомил с проектом Решения Собрания депутатов Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав  Янтиковского сельского поселения Яльчикского района», обнародованным (опубликованным) в Информационном бюллетене «Вестник  Янтиковского сельского поселения» от 28  июня 2018 года  № 26.

ВЫСТУПИЛ:

Хмелев П.В. – депутат Собрания депутатов  Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики по  избирательному округу №9, который  предложил одобрить проект Решения Собрания депутатов Янтиковского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Собранию депутатов принять изменения в Устав Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики.

Решение принято.

Проголосовало: за – 35 человек,

                         против – нет,

                   воздержавшихся – нет.

Председатель собрания                                                                         О.И.Баринов
     Секретарь                                                                                              Г.А.Дергачева
                 Информационный бюллетень «Вестник Янтиковского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан  в администрации Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.  Янтиково, ул. Школьная, д.1. 30 экз.